
 
   

          

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[09.09.2024] 

Drejtuar: [“GECO 2003” SHPK,  Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa nr. 34, Kati 3, Kashar 

Tirane] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar - Sherbime 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-16647-08-20-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje ashensorësh për Spitalin Universitar të Traumës” për një 

periudhë 12 Mujore, - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 12 muaj  

Fondi limit:  6,429,000 (gjashtë milionë e katërqind e njëzet e nëntë mijë)  Lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.        “GECO 2003” SHPK                                                             K31813033L 

          Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  6.335.000,00 (Gjashtë milionë e treqind e tridhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.        “CLASS ASHENSOR” SHPK                                                        L01325010Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  6.198.000,00 (Gjashtë milionë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“CLASS ASHENSOR” SHPK                                                        L01325010Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  6.198.000,00 (Gjashtë milionë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

Përkatësisht për arsyet si më poshtë: 

Dukmentacioni i dorezuar nga shoqeria Class ashensor lidhur me kapacitetin teknik nuk eshte 

i plote pasi mungon:  

1. Autorizimi nga prodhuesi "KONE" ose distributor i autorizuar prej prodhuesit (ku të 

provohet/dokumentohet lidhja e tyre me prodhuesin), nëpërmjet të cilit konfirmohet se 

ofertuesi autorizohet të kryejë mirëmbajtjen/riparimin ose zëvendësimin e pjesëve të 

këmbimit të ashensorëve objekt i kësaj procedure prokurimi. Autorizimi duhet të jetë 

origjinal ose kopje e përkthyer dhe noterizuar. Shenim: autorizimi kërkohet vetëm per 

ashensorët e rinj te cilët janë te instaluar ne SUT mbas vitit 2019 dhe kërkojnë certifikim CE. 

Sipas pikes 2.3 Kapaciteti teknik: 2.3.2 

2. Drejturesi teknik i pajisur me License NS3-A Z. Gjergj Buda dhe me diplome ne degen 

inxhinieri mekanike nuk eshte ne listpagesen e muajit te fundit te dorezuar ne sistem. 

Perkatesisht listpagesa e muajit Korrik. Sipas pikes 2.3.4. Operatori ekonomik duhet te 

provoje qe ka te paktën 4 te punësuar nga te cilët tre punonjës dhe një inxhinier mekanik i cili 

duhet te jete Drejtues teknik sipas licencës përkatëse NS 3-A. Operatori Ekonomik duhet te 

paraqesë listepagesen e muajit te fundit dhe kontratat e punës te vlefshme për 4 punonjësit, 

vetedeklarim për aftësitë teknike apo çdo dokument provues për kualifikimet teknike te 3 

punonjësve ndërsa për inxhinierin mekanik duhet te paraqitet edhe diploma përkatëse. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GECO 2003” SHPK,  Mbikalimi i Rinasit, 

Rruga Egnatia, Ndertesa nr. 34, Kati 3, Kashar Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

6.335.000,00 (Gjashtë milionë e treqind e tridhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edlira BODE 


